
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.868:672.76 Schválena: 25.4.1983

RAMENO VIDLICE ZDVIŽNÝCH VOZÍKŮ ČSN 26 8901*
ST SEV 3247-81

Skupina G 86

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Industrial power trucks. Fork arms.

 

Touto normou se zavádí ST SEV 3247-81 Rameno vidlice zdvižných vozíků (viz str. 5 až 9)
jako čs. státní norma

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které
normou RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma
RVHP.

 

Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 03 platné pouze v ČSSR.

 

01. Tab. 1 - ST SEV 3247-81 se doplňuje tab. 01 o rozměry uvedené v ISO 2329 a o rozměry pro
nosnosti nad 6300 kg užívané v ČSSR.

 

Rozměry v mm    

Tab. 01

 



 

02. Tabulka 2 - ST SEV 3247-81 se doplňuje tab. 02 o rozměry pro nosnosti nad 6 300 kg užívané v
ČSSR a o vyložení 800 mm pro nosnost 5 000 až 6 300 kg (dřevařský průmysl).

Nahrazuje ČSN 26 8921
z 14.4.1973

Účinnost od:
1.1.1984

32735

-- Vynechaný text --


